
お客様へ 
「４月３０日（日） 

特別営業時間のお知らせ」 

日頃よりパピオボウルをご利用下さいまして、誠に有難うございます。大変恐縮

ではございますが、以下のとおり、特別営業時間をご案内させていただきます。 

記 

４月３０日（日）のみ 

９：３０～１７：００（１６：００最終受付） 
※社内研修の為、通常より早い閉店となります。 

以上 

大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 パピオボウル 支配人 


